乐昌市住房和城乡建设管理局

附件1

乐昌市住管局2019年度行政许可

实施和监督管理情况报告
市政府：

根据《乐昌市人民政府关于报送2019年度行政许可实施和监督管理情况报告的通知》要求，现将我单位2019年度行政许可实施和监督管理情况报告如下：

一、基本情况

（一）现有事项及办理情况。本单位现有行政许可事项39项,分别为拆除城市环卫设施许可；拆迁人民防空警报设施和报废警报器、控制终端等设备审批；城市建筑垃圾处置（排放）核准；城市建筑垃圾处置（受纳）核准；城市建筑垃圾准运审批城市生活垃圾准运审批；从事城市生活垃圾经营性处理服务审批；从事城市生活垃圾经营性清扫、收集、运输、处理服务许可变更审批；从事城市生活垃圾经营性清扫、收集、运输、处理服务许可延期审批；从事城市生活垃圾经营性清扫、收集、运输服务审批；从事城市生活垃圾经营性清扫、收集、运输服务许可增加服务内容审批；房地产开发企业资质核准；改变绿化规划、绿化用地的使用性质审批；工程监理企业资质核准；砍伐、迁移城市树木；占用城市绿地审批；关闭、闲置或者拆除生活垃圾处置的设施、场所核准；广东省划拨土地使用权和地上建筑物及附着物所有权转让、出租、抵押审批；建设工程勘察设计企业资质核准；建设工程项目使用袋装水泥和现场搅拌混凝土许可；建设工程消防设计审查；建设工程消防验收；建筑工程施工许可证核发；建筑业企业资质核准；临时性建筑物、构筑物等其他设施搭建、堆放物料审批；燃气经营许可证核发；燃气经营者改动市政燃气设施审批；商品房预售许可；设置大型户外广告审批；在城市建筑物、设施上悬挂、张贴宣传品审批；城市桥梁上架设各类市政管线审批；依附于城市道路建设各种管线、杆线等设施审批；占用、挖掘城市道路审批；特殊车辆在城市道路上行驶（包括经过城市桥梁）审批；停止供水审批；污水排入排水管网许可证核发（新办）；迁移、移动城镇排水与污水处理设施方案审核；因工程建设确需改装、拆除或者迁移城市公共供水设施审批、易地修建防空地下室的民用建筑项目许可。未进驻市网上办事分厅的事项为0；全年行政许可的申请130项，受理130项，办结130项，未受理，未按时办理的数量为0。

（二）依法实施情况。我局结合机构改革情况，以方便群众办事、规范审批行为为主旨、通过多轮梳理，不断对各行政许可审批事项的依据、条件、程序、时限等进行全面规范和优化。一是所有行政许可事项的名称、实施依据，以及审批对象、权限、范国、程序、条件等均根据法律法规设定，并陆续按要求在政务服务网录入和完善。二是许可事项目录经审定后公布，主动跟踪各项相关法规依据的修改情况，及时对行政许可、备案事项进行动态调整和更新。三是严格进行行政许可配套规范性文件的制定、修改、完善和清理。四是规范行政审批申请材料，严格按照标准依法开展行政审批，不存在擅自调整审批层级，擅自设立变相实施行政许可及擅自增设审批条件、增加审批材料和增加审批流程的情况。

（3） 公开公示情况。一是通过动态梳理调整，确保本单位行政许可事项的实施主体、依据、程序、条件、期限、裁量标准、中请材料及办法、收费标准、申请书格式文本、咨询投诉方式等信息均在广东政务服务网（广东省网上办事大厅）群众及时、准确公开公示。二是积极推进行网上公开透明运行，切实提高办件数量和质量，竭诚为群众和企业服务。所有许可业务都可以通过广东政务服务网受理，严格按照“受理”、审核”“审批”、“办结”程序在承诺时限内及时办结。三是行政许可结果信息在决定作出之日起7个工作日内录入广东省行政执法信息公示平台数据采集系统，并在7个工作日内及时在乐昌市人民政府公众信息网（http://www.lechang.gov.cn/）开设的“政务公开”专栏进行许可决定公开，向社会公开行政许可实施和结果的情况。

（4） 监督管理情况。一直以来，我局致力于不断完善行政许可行为监督机制，畅通民主监督渠道。一是落实行政审批监督管理制度及责任追究制度。实行窗口受理，各事项审查股室提意见，然后由分管领导把关签名，最后归档备查，一案一档，层层负责，以此实行监管。二是畅通投诉渠道。设立专门投诉电话，受理涉及行政审批的有关投诉，建立投诉制度，及时处理信访投诉，一经发现政风行风问题，将予以严肃处理。在监督自查工作中2019年未发现有任何行政审批违法违规行为及投诉。

（5） 实施效果情况。我局现有行政许可事项均达到设立行政许可时预期效果的情况;通过优化和规范审批流程，在规定的时限内，提高办事效率，缩短办事时间，企业和群众对我局工作的认可度和满意度有了较大提高。

二、存在问题和困难
一是审批、监管队伍人员配备不足;二是上级部门对下放的行政许可事项业务指导不够，部分行政审批事项规范化标准化有待加强。

三、下一步工作措施及有关建议

下一步，我局将继续贯彻落实国务院、省、韶、市有关部署和要求，做好行政许可审批和监督管理各项工作。一是进驻网上办事大厅事项实行动态管理，及时更新网上办事信息确保各项信息准确无误，方便企业办事。二是加强办事人员的业务培训和指导，切实提高服务意识，优化服务方式，提高服务水平和质量。三是加大监督管理力度，继续公开咨询和投诉渠道，听取社会公众对本单位改进工作作风、提高办事效率、加强依法行政方面的意见和建议。

[image: image1.png]

                     乐昌市住房和城乡建设管理局

                            2020年2月13日

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR30Mi=zKi=sUiftLR3vKiHwMB=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmr2NDEALzTyLxzxQSDvKSQANDHsNDLzQBz2MSfwQDL0QiLzMyI8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOqh8uO3wn6q=0qK8xsCWnambLi=wNbSpsriPzMW9zN1+xbp0xpl5yayfsq142LCsw9l+8qFntNXtYF8iOB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT9vMZx+bqP05F2u6qMr7eO461nxdh42LCsusZipLCVru2JzLiKv+F2vK+UrNx4p7qRn5jzLj0MOB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOrCVru2JzMdgs695yaOGy9d8pLmntcy=6a6VOB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS6=0qK8xsCWnad+tr1yw7+muZiI5KmbvN190ivuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39LC=2LCHxLCD4LCLwNSfxNSjvOB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLi=sLCHsLi=fHCDwNiLvNiT0OB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjtMiTtLSf1KiDyLivuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9LjLsQjPsPSDsMyLsLyPsQi=7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLiLvLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3xLy=vLC=vLCcUJ0=1LUUKQGkQbzMCdCEkS2oOZFcPXjwDXzLzTzQpX2URX0AXR2kQLjEqbyEpajc2ZkcOT0H4RDwocVEFbTnuMEjqYR85J2MucVEIZlc4ZGXvQC=wNWYoaCcLUDMhMmcRPTs3c0IRaF7vZ1oFNEY4Uj8nTWHzVTQ2TV73OB8SZVctYVQCa14zYWgzOfzJOEMoY14gcGUxYUYgaGUkOj0IRTY3c0kJR18ZRVg1Xz4ATVMCazkIQmUDPzMBXkECPUEEdDM5PToBY0UxQFcMPzcmUTEMPygGP0MwQ0MIXiMDTTUHPVEAZTICPlgNUFs3S0QidD0TSloNUzzzSV0ZaT4pRlgNZkjzSWoQc0k5ZyMYUzTySSYCPzIFPWcmY0IMSTkIQD4KPTQAYzUCPVb3RDEARVcGTT0nPUEAPTEBVUQFREE2QEEYRjsuVjknclMNPUEEQjIQPWcYZjULSTEqQzDwUTUBZD0CTS=yPzogKzQ5SEYsQiMtcB8yZVPuRlQYbEgCb0kqcB7yZkA0LGb0cygsSmgvNDoQQVQvXiUTXjorPVUqUiktcDkYcFwSSiIIaEguUS=3L1U5U2b8OSvuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiD4NC=3czkMPS=xUlIZNTj8MWEUK1sTYkAxR14jcUYxSB8VSmnyL0osVR8WdTP0cBsNTSEUMiMTTEYJPVwyMTQPUlXqLlQ0djX0K0MFZ0YVY2kxOWk4TT8NcFMzTWoybTsqL0ogLToBQkEQb2Q0bWImcFUXRyk3alkQY0gqZ0gwbCX2R2k4MSktbmP8UTMjT2EPZz0pPzE2QkQ1Mk=qSDEZdS0PL2ErPxsMOToiXz0vJ2koPVIJX2PwQWoQbiE3X2o0XR8iUlMxNFolSk=wVGkWTEkFNFMZNFQPbWQxU184VGDyYEkmMSU3X0LwTVPvcFXvZWIXVUYSQ2kDNWQUOTcjLmUVVWoZPjQzL2Irczo2aGEBb2UxcEAVViQITDowclgmXWk4X2o0cDD2Lh84ZDjyYFsAUDIJbS0JcUAiVlfxTlX1bToxYELwNWIwdWk0Q2DvXy=4bSQPZ0YVaz4JUVgwX0ULYFwVX2AZUGAVZ1s0LTkDYmkxYCkzbkYDXkAjUTIPLycVTWIvUUQTS0=uST4YXSQzSj4va1YUU2ETQmbqbmnqJyA0TzYJTETyYGIxOSH8UFowK14wTWILUVsJbWchVSIJOTIJaGQrUmcOLWQNPUYwLFI0cTkNMjQMKzYxQjIYT18sL2QhZEbqQWMNVEAnPWkwdGEZXkAhSGEwUWUvTEAwaD4sPS0wUGX2J2Q0cC0zZ1wBL2EsPik3MToTZx7qLjIiYkn1UkYMPUfuOWEjQyUyZ1vvaDDvXyMvXTMNUWI4QlgubmMzM14zQUUiQkAqc0g4biIiOWEBLVMxUmU0QDzyZ1sUYzITT0P0UGESaic0bWQFMV8Fc1YJL2kuRi0wZ1v1LGEiLGQiLDsqYiAQZiIJSjswSTTqckPxXTQDRUURbDTwTzwna2I0UF4ickYhMTryMD3yaEYwPlIiOUUrUkojUkUQRzsmRkAVTzz8OVMTPhsVQyc4YDUJLSMJUkkgUVwxQl7qaGUoUmQQcUUVTCIQTkkWZFnyRmEVcC=0SlcLZDnzPjoJM1sLNFL8dhsAbTELdGcwdmEPL1wVcEPyMj8oa2MLVWD0XyL3UhszbmA0P0kwZT4QLmcLQjHvbST2YGIVc2UkdSAwcl45bEX0YUMNOWEPZyHqaCEiLz4TXxsAaicJdVwwSjnxUkEzUh8RQ2EJdRsgPkQLPjYBciIQbkYwb1MNX1M1UFMiRlXuZyAGaWQPbTYTLmEwQS=2TDwpcTb3dSL1YFLuOWgxbWkONUMxTDssUF04TWAPPiIhQS0wbCgPUkYxVkkAbWcwTDIiPmIJTEEVbyMNUSYLLUX0cCYVX1MQYTowb2YhUjIJP1wNUizxMzExVmIsbVLubWn2QkopVVswT2TxRiP8bDwiPjP8a0UwbTT0UmEDcEYVVRsXPVMUTyIBbToCVUAzQFr1L2b3UFkxYDooSGEAQT0nQjnzJ0IPLT0zbkYvdkQNUmgYLWEiSFUBZzIiXkAwZ2MzLDQTcUYVXWAzSDYxXzMhUlrxZV0CdF4xPiMwbVIwVUYqXWIUdT0UaGotPTYDaDH8QjUFXzonUSP8ZzP2M2H0OTHvbiT1YzcJX2=xJ0YNUl4iPl04ai0ZR2coaGElYEQtZ2EqaiENViUrXznwXlghcSzwVGP1J2gVUj4hQDEPcR85bhsySEQBQkoPbEAuZl8ycEYgR0QiSEMOckj2QkY5YFM5SVYVbUA2SkYVKzoxRiPxJznqbkAlbUEvalXqUlL1VTEVUiEPPjomZzE0LlETQ0XuLGUALCbwLlMwMVHxLTYTVjMwbTs3aDcwQTMYbSUqPkQiZjswZ2DwbUDyUln1NSIVcFY4X2IxXzUKbTIPdT4JVGTqbWESb2YiQlg1axsJSi0YVV8pJ1QMaCjwXTMxLFs4LkY5dVswcDbxSk=3SlUzTFYDMzExc0YqXlM4dWAwQlIXLz4qXWYPPTI2aCcwdWoKZzYETGIwRT4PXyINbCDwUjo3VGMTX2cVTGEVUGYwYTHqNRsZUz8yL0QwQh8ZckUJMWIPbmEpQGEiPmkmTDYidmkPZ2AWamcwLl8LXyUjaDw5QmkQTEfyMGMDSkEAdmIVLGcFZGELbzUzXygSakYqPkEzTGExbEkxcCUqPkMUdkAITDIJZ0YhXzcsPWEibjHqX2cJKzIwc1f3SmEDLEcPaCMmZEYFSig4UCTuKzIFPiYANCYBPVw3UmQnNDEBcUUTdh72SmkwZzwtTFYEXzj4PW=wajsXdVfyU0kiYh8WOVEVPlLqUkj0X1MLc2UwPjIKbVYzcUYASUAISVb2PWU3azITdWoKbTY1NWEwQDYvRlEkSjn4aj3vJ2QwbyAkMWD2QUMhTDUMdVQxVkTwUkABc2D8bWUERyAUMT40TkT0UT3vTDnqNWUwT0kZbicVX2c5Skf3cUIwRmcNZkUFUz4xXWAwbTshTDoLamEwZx8YKzj0VGDuTGMBVV0vSz4lbSEUX0TxUDYKPUAJbzoPOTsESkYAUkQrMmT0UkYAbWk1LC0WXzEVUR8SJzYPbWEUNUYwLykrTC0hQT4ASkkFTyUiQl4vbhsTclMwRj4tX2kUbmE2Zh8YcT0rUD78PT41ZmIXLFfqNWIWYCUjR2IwUSHvMUY5PSUQX1wTdGoZOSApSDoKU1L8QCjwUjQWZ0AzUyAwOWUrbS0GX2EQcBswbV0zQlMvLE=uPy=zJyUIZmEFdmnvMVMgRlsKTDw0SljqbUYvcGE0UlQwTVE0PjcQOUAUMVMwU1slbVD3UGDqYTIvbjn2bUMVJykvNCANUTPxbTklXmEib1wwTVgPMUU1M2EwVVQwdUkBTDv4SUAjXWEBK2U0bjUrJ0gKP2Q4VTQUUlX1LCzwQTEwUWMxbmIJaGDuL1wwcDoNSkQ4YkXxQkAwdEciR1wRUlITR1IKciIibSAAYE=8aUYwLDzvdF4FbiE4VVIkbUPvbGE5UToVRi0BbRs0QGH0XikJNVIDPmYqR2EBdjkxUEAGLGIlUC=2bDEiPl4FcGklLmEJblEwUDYCbTozYSAxUVcwOT74cWoAbGD0QVDvdjsQbVYZUDH4LkTxbU=xUjYuZmE2UmEwMVYqQFHySyITZCIzbWP0PlwAPyH0XlMJbWoMRiPuZzo4VSQQSmDzbUgUVToJZDcnTjwpcTYUSGEJKzIwVjYyclIJLyz4Zx8xPWHuX1L0QGE1Uj0wUGPubVTxSmEiYzcJVDYnbTnvXzn8ajTxLj8AXmDwa0QYajkwOScpcGItMlsgbDIrMS0gcVMZRTojLWMrXzQTTC0xLmETc2kBaUkmbVsxT2U5UkUwMTEBbVMDP2EDQFkwUFb1bTI4RUAsLhslLS=wbS=8bTohRmETTUEwRjw3Smk5SGETZFsFcEAKZmQnQ2ETcFEFVkP3MT8wbjnuSWHyYj02dGkXdUUNM0UUQDH1YSkJVEAPPlPzTGERbkAJRhsPbSQoSjE5MWETaSIIPmgUPzXzTycwXSgwX0otTCcrUkYJMGPwRzEiMCHzS2E2UUUPTmcYbWD2Y2oFPVkNSSP2YmISVh8iMD4lZmbyLzo1Sj4GTVQPRkgDUmEmPjQJZD3vRikwTDosMU=wVDUwRj0mSmD2RmUJNVIPbSIhPmkqRU=8cjotUUYwUF43bS0yZVb2bUAFaTIJTlwnT2IJLCkwclIBMS0uLzYWQ0YNMUE0bWElSCQsYWgwXkEPbSTwbD44LCgJQFELTTQ5RjopKzcjdFYiQiH3bzoMLWX2MVcgRkEUU2D8YVXzM2oDMV7wP2QiZmYAMVInRizzb2D8QlYwbVIDbUQxLDX1OVPycDs0bSUqOUAXPkktbVoWbiEOU1QqK0YJdTX4bVMUaDn2SzEPbTYObWEzRRsJZVM0PjcuK2ghbzIIcEoVX2YPbWg1LjYXaj0FVGT0bjYhQjoyYlEJPzPzbTIBaVwTYzQwX1IRbUQFYmD8LiIDJ2gqLmD3MzozPlEoaGkBPl8SQkYwLF0wOTIWQkgQdjoQR0IvdkYzbVM1YWkNYkEBTkYxRlwAM0cOQknyTjn4Xk=vbSUPMDIyNTkvZT4JUDUTPif8QCMyXmD3dlkNPzsQa2cNaD8JLGEBYDQFUmEjVmEJVFYsRiMJYkIqUz4wdGEzcz4udToUdUYJOVX0PT4GUjoZLkAJLmUVc2UPL2EZSkEwXyUPLEM4YVgGajoQMl4WQkj1ayQ1Mj42QDouUEokcDIFXmD1Rl4VRlkTMV04amooYEkVMUA2SmEFSWnqUyANQWU4ZDIyYkAJR1gWZj4xbVwLTicBcSAPME=qLTkJcicsbikvJ2DzbGnwNWkiQlEyVkMFQFMhalQDLSkPcE=qYmAPQFH3bl0pZDECXyUqK0A5K1QNL0UCXj0XTGc0dlM5SkXqYkEJPVgAdGIBbUkvZxsyXjb8Pjwia1kkPiU2SForZ2=qVmUYcTExcCgXLGgwR0gJbWDzJ2AXQGnqbTI2X2IwXSEDbE=3UkAwbVrwUl4EQT0TcWD3RWgwRigEQEkibyIVTFr0UC0VOSYTXmIrQVcqbTEjK2ULVEjxJ2L0SkYibkn0czIzTzH8Z2EXZEX8Z2fyNEEPXmUxal8ZQUH8QhryJ1soLGIUUSMqSVEEQjUFbS0JPzoqQlM4VTIJUCj2bS0UMFMwQkonRmItQjsnLyMAX2ECNDcRbUn2djQDTifwTDoraFgNbT4yPWIwcDH1PlMxaTMYOWkVU2EqMW=4TEAgcSgAbWUIZzoxTiHwXVMUP10qUWIncWDvJ2YrXy0TQVo4QDYqUVsFOWQ4bSETJ2IraDv8PjszShsKPmoLcGE5OV4ibS0ZPmX8LGHxVTIiRzkVVlIoNU=yZzHxXlwULV8wRjwPbToFVkEzS1QiZFslbkQ2YikZOTsJYDMjVlktJyH3QkQwbkoqRzoxQ0DxRjkPTEUNckkVLGH8YykQcCgLdkAJdl4rbUX4VCgVUiY0bVMBc1IKQjcxblgKQlgVSkEjb0YJTz4JM2ETVT4PTDXuTl4JRkgUPUgzZ1gAbR8ZTjIwPWDuSmEkUlEsMmMFQ1MiXlz4bS0JM0kqRiTuQEAUVEX2J2HxaGIiQGHzPjcrLmoUPWIGblIZX1krLkYvYFwrbjIkczoFLmQNckTzcEYxb0QANWH0NFcUQiT3SmEwL0gzOWcsPkozPWESdTIiMTQwRjIXbUYFUVoVbjYyYWABX1MuQVv8UlD8ZzEiYUAjLT4BbmI3NTT8ZGn0QjYqQkQnTGErY1YAbWH4aDIiPjIZR2ETPlIwTG=xTCchUmIFaSAPcVIAdTEJckYqQUYwdVEPRiUtUmE0U0MiVDQBbVYAcjo4RWozZzkSL1MEcGE2Y0YNLx8tbWP4SmIQZF0wX0UNRj8wLWEQMWQxS0U5bSAYbjoKaWTwZ0grbTw4aUYqRmEwUSbwbFPvcGksT1M4QDEVRkUXUlQZaygxZDEjQiQVakYATz0vMSI5bWckZUohamEwXyH2MVEuNWPqSVQwbmTxRkchUkUqaBswTTMZQC0nRmk0LjE4XW=8TWYvQEEnUFkSVUQoLDYVTUQJVUgmc0AIYz3xckgVRicPLzYuNDQBND8yaTIwMCUOLDQ4clINRlrwSjoTLlQsQiMgPl33Ujn0QEAwZ1EwbWXuTEEya2osXzUmaVgqVUEjTlQJLjswcD0GOVz3XSkwRUQwbUI2SjoqQ0X2djowbUUxTGE1dD4Jbzk2aT01Ul0MaGEwVTQPbWorbTojZ2EDbEbwaSIkblL2ZVwwZkEPRloVTCcQMSQwLkINQ2gqTGECPWTxblMwbTX2RCvuRV0gY1UDPy3MBiwFa2IsXWQkWzYrXVb9OB8Fa2IsXWQkWzYrXVb9CPn7PWQuaVk5XWQoa14eQlwgYy3vOB8AcF8sZWogcFkuak8FaFEmOfzJOEAxa2QkX2QDa1M0aVUtcC3vOB8Pbl8zYVMzQF8icV0kamP9CPn7PlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOi=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOfvRLC=

[image: image2.png]

[image: image3.png]

[image: image4.png]g